V u l c a n i u s beloofde het tweede deel van *Constantinus (de Thematibus Imperii occidentalis)* uittegeven. Hij heeft aan deze belofte niet voldaan. F r e d e r i k M o r e l heeft dit deel met zijne overzetting in het licht gegeven Paris. 1609 8^o., en M e u r s i u s beide boeken met de vertalingen in zijne uitgaaf der werken van *Constantinus*. L.B. 1617, 8^o.

Aristoteles de Mundo Graece cum duplici interpretatione Latina, priore quidem L. Apulejii altera vero Guilielmi Budaei cum scholiis B. V. tam in Aristotelem quam in utrumque ejus interpretem, Accessit seorsim Gregorii Cyprii Encomium Maris Graeciae, et Pauli Silentiaris Jambica., L.B. 1591 in 8^o.

Agathiae Scholiastici de Imperio et rebus gestis Imperatoris Justiniani libri V, ex interpretatione B.V. cum ejusdem Notis et Coronide Epigrammatum Agathiae, Metaphrasi donata a Josepho Scaligero et Jano Dousa L.B. 1594, 4^o.

Vulcanius gaf eerst den Grieksche tekst, later de overzetting *in Graecae et Latine, ex ejus versione*. Paris. 1660 in fol.

Nili Archiepiscopi Thessalonicensis de Papatu Papae Romani libri duo et de igne Purgatorio liber singularis, Graece et Latine B.V. interprete L.B. 1595, 8^o.

Cum notis Salmasii. Hannoviae 1608, L.B. 1645, 8^o.

Theophylacti Simocatae Quaestiones Physicae et Epistolae. Item Cassii Jatrosophistae Quaestiones Medicae, Graece L.B. 1596.

Journandes Episcopus Ravennas de Getarum sive Gothorum origme et rebus gestis. Isidori Chronicon Gothorum, Vandolorum, Suevorum et Virsigothorum. Procopii fragmentum de priscis sedibus et migrationibus Gothorum, Graece et Latine. Accessit et Journandes de Regnorum et Temporum successione, Omnia ex recognitione et cum notis B.V.L.B. 1597, 8^o. 1607, 8^o.

De litteris et lingua Getarum, sive Gothorum, Item de notis Longobardicis, Quibus accesserunt specimina variarum linguarum Editore. B.V. 1597, 8^o.

Apulejus ex editione Petri Colvii, recensitus a B.V.L.B. 1597, 12^o. Paris, 1601, 8^o.

Thesauri utriusque linguae, hoc est, Philoxeni aliorumque veterum glossaria Latino - Graeca et Graeco - Latina. Isidori Glossae Latinae veteris Grammatici Latine et Graece, qui de proprietate et differentiis vocabulorum scripserunt, omnia cum notis. L.B. 1600, fol.

S. Cyrilli Alexandrini adversus Anthropomorphistas liber, et de Incarnatione libri duo. Graece et Latine. B.V. interprete cum notis L.B. 1605, 8^o. Deze vertaling is ook in de editie S. Cyrilli van Jean Aubert. Paris 1638 in fol.

Poemata et Effigies trium fratrum Belgarum, Nicolai Grudii, Hadriani Marii, Joannis Secundi Nicol. etc. Johannis Secundi Reginae Picuniae Regiam accessit Lusschi Antonii, Vicentini, Domus Pudicitiae et Dominici Lampsonii Brugensis, Typus vitae humanae L.B. 1612, in 8^o.